

5A SINIFI 1.DÖNEM 2.YAZILI/UYGULAMALI SINAV KAZANIM TABLOSU

<u>DERSİN ADI</u>	<u>SINAV TARİHİ</u>	<u>SINAV KAZANIMLARI</u>	<u>SORU SAYISI</u>	<u>SORU TİPİ</u>
TÜRKÇE	03.01.2024	<p>T.5.3.5. Bağlamdan yararlanarak bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder.</p> <p>T.5.3.11. Yapım ekinin işlevlerini açıklar.</p> <p>T.5.3.14. Metnin ana fikrini/ana duygusunu belirler.</p> <p>T.5.3.19. Metinle ilgili sorulara cevap verir.</p> <p>T.5.3.25. Medya metinlerini değerlendirir.</p> <p>T.5.3.31. Okudukları ile ilgili çıkarımlarda bulunur.</p> <p>T.5.3.32. Metindeki söz sanatlarını tespit eder.</p> <p>T.5.3.33.Okuduğu metindeki gerçek, mecaz ve terim anlamlı sözcükleri ayırt eder.</p> <p>T.5.4.3. Hikâye edici metin yazar.</p> <p>T.5.4.15. Yazdıklarının içeriğine uygun başlık belirler.</p>	10	Açık Uçlu Soru
ENGLISH	04.01.2024	<p>Senaryo 3 :</p> <p>Ss will be able to understand informations about important places.</p> <p>Ss will be able to follow a simple story</p> <p>Ss will be able to understand short and simple written texts about daily routines.</p>	10	Open Ended-Short Answer-Listening And Speaking
SOSYAL BİLGİLER	04.01.2024	<p>SB.5.2.1. Somut kalıntılarından yola çıkarak Anadolu ve Mezopotamya uygarlıklarının insanlık tarihine önemli katkılarını fark eder.</p> <p>SB.5.2.2. Çevresindeki doğal varlıklar ile tarihi mekânları, nesnelere ve eserleri tanıtır.</p> <p>SB.5.2.3. Ülkemizin çeşitli yerlerinin kültürel özellikleri ile yaşadığı çevrenin kültürel özelliklerini karşılaştırarak bunlar arasındaki benzer ve farklı unsurları belirler.</p> <p>SB.5.2.4.Kültürel öğelerin, insanların bir arada yaşamasındaki rolünü analiz eder.</p> <p>SB.5.3.1. Haritalar üzerinde yaşadığı yer ve çevresinin yeryüzü şekillerini genel olarak açıklar.</p> <p>SB.5.3.2.Yaşadığı çevrede görülen iklimin, insan faaliyetlerine etkisini, günlük yaşantısından örnekler vererek açıklar.</p>	10	Açık Uçlu Soru Ve Kısa Cevap
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ	02.01.2023	<p>5.1.4. Allah'ın (c.c.) her şeyi işittiğinin, bildiğinin, gördüğünün ve her şeye gücünün yettiğinin farkında olur.*</p> <p>5.1.5. Allah'a (c.c.) imanın, insan davranışlarına etkisini fark eder.*</p> <p>5.1.7. Hz. İbrahim'in (a.s.) tevhide davetini özetler</p> <p>5. 1. 8. İhlâs suresini okur, anlamını söyler</p> <p>5.2.1. Ramazan ayı ve orucun önemini fark eder.*</p> <p>5.2.2. Ramazan ayı ve oruçla ilgili kavramları örneklerle açıklar.*</p> <p>5.2.3. Kültürümüzde Ramazan ve oruçla ilgili gelenekleri tanıtır.</p> <p>5.2.4. Hz. Davud'un (a.s.) hayatını özetler</p>	10	Açık Uçlu Ve Kısa Cevaplı Soru Tipi

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI	05.01.2023	Peygamberimizin soyunu ve ailesini tanır. Peygamberimizin gençlik yıllarını ana hatlarıyla açıklar. Peygamberimizin risalet yıllarını ana hatlarıyla açıklar.	10	Açık uçlu ve kısa cevaplı soru tipi
ARAPÇA	03.01.2024	Arapçanın seslerini ortografik şekilleriyle tanır. Tanıdığı harf ve ifadeleri gördüğü şekliyle yazar. Arapçanın harekeleme sistemini tanır. Arapçanın harflerini ortografik şekilleriyle tanır. Ta-i Merbutayı tanır. Arapçanın harekeleme sistemini tanır. Lam-ı Ta'rifini tanır. Şemsi ve Kameri harfleri tanır. Günlük ilişkilerin gerektirdiği basit konuşma kalıplarını kullanır. Sınıf içi basit yönergeleri uygular.	10	Açık Uçlu Soru
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ	25/12/2023	Metin içinde arama ve değiştirme işlemlerini yapar Görüntü dosyası biçimlerini bilir İletişim teknolojilerini tanımlayarak türlerini listeler Sanal ortamda iletişim kurmanın olumlu ve olumsuz yanlarını bilir Ulaştığı bilginin doğruluğunu farklı kaynaklardan sorgular	5	AÇIK UÇLU SORU
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	02/01/2024	-Oyun ve etkinliklerde farklı iletişim yollarını kullanır -oyun ve etkinliklerde belirlenen kural ve yönergeleri uygular -birleştirilmiş hareket ve becerilerini çeşitli oyun ve etkinliklerde gösterir		UYGULAMA
KUR'AN-I KERİM	03/01/2024	6. Bakara suresinin 201 ve İbrahim suresinin 41. ayetlerinde yer alan duaların anlamını kavrar. 7. Hamd, Şükür, Rahmet, İhlâs kavramlarının anlamlarını ifade eder 1. Harfleri tanır. 2. Harflerin kelime içindeki yazılış biçimlerini tanır.	8	AÇIK UÇLU SORU
MATEMATİK	28/12/2023	En çok üç basamaklı iki doğal sayının çarpma işlemini yapar. En çok dört basamaklı bir doğal sayıyı, en çok iki basamaklı bir doğal sayıya böler. En çok iki işlem türü içeren parantezli ifadelerin sonucunu bulur. Dört işlem içeren problemleri çözer. Birim kesirleri sayı doğrusunda gösterir ve sıralar. Tam sayılı kesrin, bir doğal sayı ile bir basit kesrin toplamı olduğunu anlar ve tam sayılı kesri bileşik kesre, bileşik kesri tam sayılı kesre dönüştürür. Sadelleştirme ve genişletmenin kesrin değerini değiştirmeyeceğini anlar ve bir kesre denk olan kesirler oluşturur. Payları veya paydaları eşit kesirleri sıralar. Bir çokluğun istenen basit kesir kadarını ve basit kesir kadarı verilen bir çokluğun tamamını birim kesirlerden yararlanarak hesaplar. Paydaları eşit veya birinin paydası diğerinin paydasının katı olan iki kesrin toplama ve çıkarma işlemini yapar.	10	AÇIK UÇLU SORU

FEN BİLİMLERİ	29/12/2023	F.5.1.1.1. Güneş'in özelliklerini açıklar.	7	AÇIK UÇLU VE KISA CEVAPLI SORULAR
		F.5.1.2.1. Ay'ın özelliklerini açıklar.		
		F.5.2.1.1. Canlılara örnekler vererek benzerlik ve farklılıklarına göre sınıflandırır. F.5.3.1.1. Kuvvetin büyüklüğünü dinamometre ile ölçer. F.5.3.2.1. Sürtünme kuvvetine günlük yaşamdan örnekler verir. F.5.3.2.3. Günlük yaşamda sürtünmeyi artırma veya azaltmaya yönelik yeni fikirler üretir. F.5.4.1.1. Maddelerin ısı etkisiyle hâl değiştirebileceğine yönelik yaptığı deneylerden elde ettiği verilere dayalı çıkarımlarda bulunur.		

6A SINIFI 1.DÖNEM 2.YAZILI/UYGULAMALI SINAV KAZANIM TABLOSU

<u>DERSİN ADI</u>	<u>SINAV TARİHİ</u>	<u>SINAV KAZANIMLARI</u>	<u>SORU SAYISI</u>	<u>SORU TİPİ</u>
TÜRKÇE	26.012.2023	ORTAK SINAV YAPILACAKTIR. SINAV KONU VE KAZANIMLARI AYRICA PAYLAŞILMIŞTIR.	16	Test
ENGLISH	04.01.2024	SENARYO 3 Ss will be able to understand short and simple texts about food and preferences Ss will be able to understand visually supported short and simple texts. Ss will be able to understand short and simple texts about the weather and emotions	10	Open Ended- Short Answer- Listening And Speaking
SOSYAL BİLGİLER	05.01.2024	SB.6.1.2. Sosyal, kültürel ve tarihî bağların toplumsal birlikteliğin oluşmasındaki yerini ve rolünü analiz eder. SB.6.1.3. Toplumda uyum içerisinde yaşayabilmek için farklılıklara yönelik ön yargıları sorgular. SB.6.2.1. Orta Asya'da kurulan ilk Türk devletlerinin coğrafi, siyasi, ekonomik ve kültürel özelliklerine ilişkin çıkarımlarda bulunur. SB.6.2.2. İslamiyet'in ortaya çıkışını ve beraberinde getirdiği değişimleri yorumlar. SB.6.2.3. Türklerin İslamiyet'i kabulleri ile birlikte siyasi, sosyal ve kültürel alanlarda meydana gelen değişimleri fark eder. SB.6.2.4. Türklerin Anadolu'yu yurt edinme sürecini XI ve XIII. yüzyıllar kapsamında analiz eder. SB.6.2.5. Tarihî ticaret yollarının toplumlar arası siyasi, kültürel ve ekonomik ilişkilerdeki rolünü açıklar. SB.6.3.1. Konum ile ilgili kavramları kullanarak kıtaların, okyanusların ve ülkemizin coğrafi konumunu tanımlar.	10	Açık uçlu veya kısa cevaplı soru tipi

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ	04.01.2023	6.1.2. Peygamberlerin özelliklerini ve görevlerini açıklar* 6.1.4. Vahyin gönderiliş amacını araştırır* 6.1.5. İlahi kitapları ve gönderildiği peygamberleri eşleştirir.* 6.1.7. Kunut dualarını okur, anlamını söyler. 6.2.1. İslam'da namaz ibadetinin önemini, ayet ve hadislerden örneklerle açıklar.* 6.2.2. Namazları, çeşitlerine göre sınıflandırır. 6.2.3. Namazın kılınışına örnekler verir.*	10	Açık Uçlu Veya Kısa Cevaplı Soru Tipi
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI	03.01.2023	Peygamberimizin gençlik dönemindeki ahlaki özelliklerini kavrar. Peygamberimizin aile hayatını betimler. Peygamberimizin nübüvvet dönemi yıllarını ana hatlarıyla açıklar. Peygamberimizin toplumsal duyarlılıkla ilgili bir hadisini yorumlar Peygamberimizin âlemlere rahmet olarak gönderildiğini kavrar.	10	Açık Uçlu Veya Kısa Cevaplı Soru Tipi
TEMEL DİNİ BİLGİLER	05.01.2023	1.1.4. İman bakımından insanların sınıflandırılmasına örnekler verir. 1.1.5. Esmâ-i Hüsnâ'dan Allah (c.c.), el-Vâhid, el-Ehad, el-Mü'min isimlerini tanıır. 1.2.1. İbadet kavramını ve ibadetin yapıma gayesini açıklar. 1.2.2. İbadetin kabul şartlarını sayar. 1.2.3. İbadetlerle salih amelleri ilişkilendirir.	10	Açık Uçlu Veya Kısa Cevaplı Soru Tipi
ARAPÇA	03.01.2024	Dinlediği Arapça ifadeleri iletişimi sağlayabilecek derecede kullanır. Dinlediği basit sözcük öbeklerini uygun telaffuzla seslendirir. Duyduğu basit sözcük öbeklerini uygun telaffuzla seslendirir. Basit, açık, yavaş ve anlaşılır günlük konuşmaları takip eder. Yiyecek ve içeceklerle ilişkin basit sorulara iletişimi sürdüreceği derecede cevap verir. Yiyecek ve içeceklerle ilgili kelimeleri basit sözcük öbekleriyle ve kısa cümlelerle tarif eder. Dinlediği sağlık ile ilgili ifadeleri tanıır.	10	Açık Uçlu Soru
BİLİŞİM TEKNOLOJİ	25/12/2023	Farklı ve eş zamanlı iletişim sürecini kavrar Sesli ve görüntülü iletişim araçlarını listeler İhtiyaça göre doğru iletişim aracını seçerek etkili biçimde kullanır Ses ve video dosya biçimlerini bilir	5	AÇIK UÇLU SORU
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	02/01/2024	-Sporlara hazırlayıcı oyun ve etkinliklerde geliştirdiği strateji ve taktikleri uygular		UYGULAMA
KUR'AN-I KERİM	03/01/2024	Hız. İbrahim, Hız. İsmail, Hız. İshak kıssalarını temel özellikleriyle açıklar Alak, Müzzemmil ve Müddessir surelerini genel özellikleriyle tanıır Alak, Müzzemmil ve Müddessir surelerini genel özellikleriyle tanıır Taha suresinin 114. ayetinde yer alan duanın anlamını kavrar Dua, Zikir, Tesbih, Secde kavramlarının anlamlarını ifade eder Dua, Zikir, Tesbih, Secde kavramlarının anlamlarını ifade eder Okunuşla ilgili bazı harf ve işaretlere dikkat ederek Kur'an'ı okur. Bakara ve Yasin surelerini kurallarına uyararak okur.	8	AÇIK UÇLU SORU

		Bakara ve Yasin surelerini kurallarına uyarak okur. Bakara ve Yasin surelerini kurallarına uyarak okur.		
MATEMATİK	26/12/2023	İşlem önceliğini dikkate alarak doğal sayılarla dört işlem yapar. Doğal sayılarla dört işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer ve kurar. 2, 3, 4, 5, 6, 9 ve 10'a kalansız bölünebilme kurallarını açıklar ve kullanır. Asal sayıları özellikleriyle belirler. Doğal sayıların asal çarpanlarını belirler. İki doğal sayının ortak bölenleri ile ortak katlarını belirler, ilgili problemleri çözer. Kümeler ile ilgili temel kavramları anlar. Tam sayıları tanıır ve sayı doğrusunda gösterir. Tam sayıları karşılaştırır ve sıralar. Bir tam sayının mutlak değerini belirler ve anlamlandırır. Kesirleri karşılaştırır, sıralar ve sayı doğrusunda gösterir. Kesirlerle toplama ve çıkarma işlemlerini yapar.	16	ÇOKTAN SEÇMELİ SORU (ÜLKE GENELİ)
FEN BİLİMLERİ	28/12/2023	F.6.1.2.1. Güneş tutulmasının nasıl oluştuğunu tahmin eder. F.6.2.1.1. Destek ve hareket sistemine ait yapıları örneklerle açıklar. F.6.2.3.3. Kanın yapısını ve görevlerini tanımlar. F.6.2.4.1. Solunum sistemini oluşturan yapı ve organların görevlerini modeller kullanarak açıklar. F.6.2.5.1. Boşaltım sistemini oluşturan yapı ve organları model üzerinde göstererek görevlerini özetler. F.6.3.1.2. Bir cisme etki eden birden fazla kuvveti deneyerek gözlemler. F.6.3.1.3. Dengelenmiş ve dengelenmemiş kuvvetleri, cisimlerin hareket durumlarını gözlemleyerek karşılaştırır. F.6.3.2.2. Yol, zaman ve sürat arasındaki ilişkiyi grafik üzeri	8	AÇIK UÇLU VE KISA CEVAPLI SORULAR

7A SINIFI 1.DÖNEM 2.YAZILI/UYGULAMALI SINAV KAZANIM TABLOSU

<u>DERSİN ADI</u>	<u>SINAV TARİHİ</u>	<u>SINAV KAZANIMLARI</u>	<u>SORU SAYISI</u>	<u>SORU TİPİ</u>
TÜRKÇE	02.01.2023	T.7.3.5. Bağlamdan hareketle bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder. a) Öğrencilerin tahmin ettikleri kelime ve kelime gruplarını öğrenmek için sözlük, atasözleri ve deyimler sözlüğü vb. araçları kullanmaları sağlanır. b) Öğrencinin öğrendiği kelime ve kelime gruplarından sözlük oluşturması teşvik edilir. T.7.3.9. Çekim eklerinin işlevlerini ayırt eder. a) Fiil çekim ekleri (kip ve kişi ekleri) üzerinde durulur. b) Fiillerde anlam kayması konusu üzerinde durulur. T.7.3.10. Basit, türemiş ve birleşik fiilleri ayırt eder. T.7.3.17. Metnin ana fikrini/ana duygusunu belirler.	9	Açık Uçlu Soru

		<p>T.7.3.19. Metinle ilgili soruları cevaplar. Metin içi ve metin dışı anlam ilişkileri kurulur.</p> <p>T.7.3.28. Okudukları ile ilgili çıkarımlarda bulunur. Metinlerdeki neden-sonuç, amaç-sonuç, koşul, karşılaştırma, benzetme, örneklendirme, duygu belirten ifadeler ve abartma üzerinde durulur.</p> <p>T.7.4.4. Yazma stratejilerini uygular. Not alma, özet çıkarma, serbest, kontrollü, kelime ve kavram havuzundan seçerek yazma, bir metinden hareketle yazma ve duyulardan hareketle yazma gibi yöntem ve tekniklerin kullanılması sağlanır.</p>		
ENGLISH	25.12.2023	<p>SENARYO 1:</p> <p>Ss will be able to understand simple texts about sports</p> <p>Ss will be able to spot specific informations about names and dates in past events in a written text.</p> <p>Ss will be able to understand past and present events in simple text.</p> <p>Sswill be able to spot the names of wild animals in a simple text</p>	10	Open Ended-Short Answer-Listening And Speaking
SOSYAL BİLGİLER	04.01.2024	<p>SB.7.2.1. Osmanlı Devleti'nin siyasi güç olarak ortaya çıkış sürecini ve bu süreci etkileyen faktörleri açıklar.</p> <p>SB.7.2.2. Osmanlı Devleti'nin fetih siyasetini örnekler üzerinden analiz eder.</p> <p>SB.7.2.3. Avrupa'daki gelişmelerle bağlantılı olarak Osmanlı Devleti'ni değişime zorlayan süreçleri kavrar.</p> <p>SB.7.2.4. Osmanlı Devleti'nde ıslahat hareketleri sonucu ortaya çıkan kurumlardan hareketle toplumsal ve ekonomik değişim hakkında çıkarımlarda bulunur.</p> <p>SB.7.2.5.Osmanlı kültür, sanat ve estetik anlayışına örnekler verir.</p>	10	Açık uçlu veya kısa cevaplı soru tipi
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ	02.01.2023	<p>7.1.4. Ahiret hayatının aşamalarını açıklar.*</p> <p>7.2.1. İslam'da hac ibadetinin önemini ayet ve hadisler ışığında yorumlar.</p> <p>7.2.2. Haccın yapılışını özetler.*</p> <p>7.2.3. Umre ibadeti ve önemini açıklar</p> <p>7.2.4. Kurban ibadetini İslam'ın yardımlaşma ve dayanışmaya verdiği önem açısından değerlendirir.*</p>	10	Açık uçlu veya kısa cevaplı soru tipi
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI	03.01.2023	<p>İsra ve miraç olayının Peygamberimiz ve Müslümanlar açısından önemini fark eder</p> <p>Yeni yurt arayışlarını ve Hicret'i sebep ve sonuçlarıyla yorumlar</p> <p>Peygamberimizin Medine yıllarını ana hatlarıyla açıklar</p> <p>Peygamberimizin sabırla ilgili bir hadisini yorumlar.</p> <p>Peygamberimizin can, din, namus, akıl ve mal güvenliği ile ilgili mesajlarını kavrar.</p>	10	Açık uçlu veya kısa cevaplı soru tipi
TEMEL DİNİ BİLGİLER	02.01.2023	<p>2.1.4. Topluma karşı ahlaki sorumluluklarını yerine getirmeye duyarlı olur</p> <p>2.1.5. Esmâ-i Hüsnâ'dan el- Azîz, er-Rahman, es-Selam isimlerini tanır.</p> <p>2.2.1. İslam'ın temizliğe verdiği önemi ayet ve hadislerle açıklar.</p> <p>2.2.2. Temizlik çeşitlerini sıralar</p>	10	Açık uçlu veya kısa cevaplı soru tipi
ARAPÇA	05.01.2024	<p>Tema konuları ile ilgili ifadeleri duyduğunda yazar.</p> <p>Okuduklarında yakın gelecek zamana ait ifadeleri tanır.</p> <p>Bakkalda, kırtasyede, halk pazarında vb. yerlerde ne istediğini ifade eder."</p> <p>Okuduğu kısa ve basit diyalog ve metinlerle ilgili temel sorular sorar.</p>	10	Açık Uçlu Soru

		Bakkalda, kırtasiyede, halk pazarında vb. yerlerde ne istediğini çok kısa ve basit cümlelerle yazılı ifade eder. 1- 19 arası sayma sayılarını tanır. Hava durumu ile ilgili dinledikleri sözcük, sözcük öbekleri ve kısa cümleleri tanır.		
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	05/01/2024	Sporlara hazırlayıcı oyun ve etkinliklerde adil oyun anlayışını uygular Sporlara hazırlayıcı oyun ve etkinliklerde iş birliğine dayalı davranışlar gösterir		UYGULAMA
KUR'AN-I KERİM	03/01/2024	Hz. Davud, Hz. Süleyman kıssalarını temel özellikleriyle açıklar. İbrahim suresini genel özellikleriyle tanır İsra suresinin 24. Ayetinde yer alan duanın anlamını kavrar Din, iman, tevhid, itaat kavramlarının anlamlarını ifade eder. Din, iman, tevhid, itaat kavramlarının anlamlarını ifade eder. Okunuşla ilgili bazı harf ve işaretlere dikkat ederek Kur'an'ı okur. Bakara, mülk ve fetih surelerini kurallarına uyararak okur. Bakara, mülk ve fetih surelerini kurallarına uyararak okur.	8	AÇIK UÇLU SORU
MATEMATİK	28/12/2023	Tam sayılarla toplama ve çıkarma işlemlerini yapar, ilgili problemleri çözer. Tam sayılarla çarpma ve bölme işlemlerini yapar. Tam sayılarla işlemler yapmayı gerektiren problemleri çözer. Rasyonel sayılarla toplama ve çıkarma işlemlerini yapar. Rasyonel sayılarla çarpma ve bölme işlemlerini yapar. Rasyonel sayılarla çok adımlı işlemleri yapar. Rasyonel sayıların kare ve küplerini hesaplar. Rasyonel sayılarla işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer. Cebirsel ifadelerle toplama ve çıkarma işlemleri yapar. Bir doğal sayı ile bir cebirsel ifadeyi çarpar.	10	AÇIK UÇLU SORU
SEÇMELİ MATEMATİK	29/12/2023	Rasyonel sayılarla toplama, çıkarma, çarpma ve bölme işlemlerini yapar. Rasyonel sayıların kare ve küplerini hesaplar. Rasyonel sayılarla işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer. Cebirsel ifadelerle toplama ve çıkarma işlemleri yapar. Bir doğal sayı ile bir cebirsel ifadeyi çarpar. Sayı örüntülerinin kuralını harfle ifade eder, kuralı harfle ifade edilen örüntünün istenilen terimini bulur.	6	AÇIK UÇLU SORU
FEN BİLİMLERİ	04/01/2024	F.7.1.1.2. Uzay kirliliğinin nedenlerini ifade ederek bu kirliliğin yol açabileceği olası sonuçları tahmin eder. F.7.2.1.1. Hayvan ve bitki hücrelerini, temel kısımları ve görevleri açısından karşılaştırır. F.7.2.3.3. Mayoz ve mitoz arasındaki farkları karşılaştırır. F.7.3.2.1. Fiziksel anlamda yapılan işin, uygulanan kuvvet ve alınan yolla ilişkili olduğunu açıklar. F.7.3.3.1. Kinetik ve potansiyel enerji türlerinin birbirine dönüşümünden hareketle enerjinin korunduğu sonucunu çıkarır.	5	AÇIK UÇLU VE KISA CEVAPLI SORULAR

8A SINIFI 1.DÖNEM 2.YAZILI/UYGULAMALI SINAV KAZANIM TABLOSU

<u>DERSİN ADI</u>	<u>SINAV TARİHİ</u>	<u>SINAV KAZANIMLARI</u>	<u>SORU SAYISI</u>	<u>SORU TİPİ</u>
TÜRKÇE	05.01.2023	<p>(Sınavda öğrencilere hangi kazanımlardan soru soracaksanız o kazanımları yazın)</p> <p>T.8.3.9. Fiilimsilerin cümledeki işlevlerini kavrar. Fiilimsilerin türleri fark ettirilir. Ekler ezberletilmez.</p> <p>T.8.3.14. Metinle ilgili soruları cevaplar. Metin içi ve metin dışı anlam ilişkisi kurular.</p> <p>T.8.3.15. Metinle ilgili sorular sorar.</p> <p>T.8.3.17. Metnin ana fikrini/ana duygusunu belirler.</p> <p>T.8.3.25. Okudukları ile ilgili çıkarımlarda bulunur.</p> <p>Neden-sonuç, amaç-sonuç, koşul, karşılaştırma, benzetme, örneklendirme, abartma, nesnel, öznel ve duygu belirten ifadeler üzerinde durulur.</p> <p>T.8.3.28. Metinde önemli noktaların vurgulanış biçimlerini kavrar.</p> <p>Altını çizmenin, koyu veya italik yazmanın, renklendirmenin, farklı punto veya font kullanmanın işlevi vurgulanır.</p> <p>T.8.3.32. Grafik, tablo ve çizelgeyle sunulan bilgileri yorumlar.</p> <p>T.8.3.34. Okuduklarında kullanılan düşünceyi geliştirme yollarını belirler.</p> <p>T.8.4.2. Bilgilendirici metin yazar.</p> <p>a) Öğrencilerin belirledikleri bir konu ve ana fikir etrafında giriş, gelişme ve sonuç bölümlerinden oluşan bir metin taslağı oluşturmaları, gelişme bölümünde düşünceyi geliştirme yollarını kullanarak görüşlerini ifade etmeleri, görüşlerini destekleyecek kanıtlar sunmaları, sonuç bölümünde ise görüşlerini sonuca bağlamaları sağlanır.</p> <p>b) Öğrenciler günlük hayattan örnekler vermeye teşvik edilir.</p> <p>T.8.4.18. Cümlelerin öğelerini ayırt eder.</p>	11	Açık Uçlu Soru
ENGLISH	25.12.2023	<p>Senaryo 1:</p> <p>Ss will be able to understand short and simple letters, cards and e mails</p> <p>Ss will be able to understand the overall meaning of short texts about a process</p> <p>Ss will be able to guess the meaning of unknown words from the texts</p> <p>Ss will be able to write a series of simple phrases and sentences by using linkers to describe a process</p> <p>Ss will be able to understand short and simple texts with related vocabulary</p>	6	Open ended Listening and speaking
İNKILAP TARİHİ	04.01.2024	<p>İTA.8.2.3. Mondros Ateşkes Antlaşması'nın imzalanması ve uygulanması karşısında Osmanlı yönetiminin, Mustafa Kemal'in ve halkın tutumunu analiz eder.</p> <p>İTA.8.2.4. Kuvâ-yıMilliye'nin oluşum sürecini ve sonrasında meydana gelen gelişmeleri kavrar.</p> <p>İTA.8.2.5. Millî Mücadele'nin hazırlık döneminde Mustafa Kemal'in yaptığı çalışmaları analiz eder.</p> <p>İTA.8.2.6. Misakımillî'nin kabulünü ve Büyük Millet Meclisinin açılışını vatanın bütünlüğü esasları ile "ulusal egemenlik" ve "tam bağımsızlık" ilkeleri ile ilişkilendirir.</p>	6	Açık uçlu veya kısa cevaplı soru tipi

		İTA.8.2.7. Büyük Millet Meclisine karşı ayaklanmalar ile ayaklanmaların bastırılması için alınan tedbirleri analiz eder. İTA.8.2.8. Mustafa Kemal'in ve Türk milletinin Sevr Antlaşması'na karşı tepkilerini değerlendirir.		
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ	02.01.2023	8.2.1. İslam'ın paylaşma ve yardımlaşmaya verdiği önemi ayet ve hadisler ışığında yorumlar.* 8.2.2. Zekât ve sadaka ibadetini ayet ve hadislerle açıklar* 8.2.3. Zekât, infak ve sadakanın bireysel ve toplumsal önemini fark eder.* 8.2.4. Hz. Şuayb'in (a.s.) hayatını ana hatlarıyla tanıtır. 8.2.5. Maûn suresini okur, anlamını söyler.	8	Açık uçlu veya kısa cevaplı soru tipi
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI	05.01.2023	Müşriklerle münasebetleri sebep ve sonuçları açısından değerlendirir Peygamberimizin diğer din mensuplarıyla ilişkilerinin dayandığı ilkeleri kavrar. Mekke'nin fethini sebep ve sonuçları açısından değerlendirir Veda Haccı'nın önemini ve Veda Hutbesi'ndeki evrensel mesajları yorumlar Müslümanların kardeşliği ile ilgili bir hadisi yorumlar Peygamberimizin dindeki konumunu ayet ve hadislerle açıklar.	10	Açık uçlu veya kısa cevaplı soru tipi
ARAPÇA	03.01.2024	Okuduğu metinlerdeki /diyaloglardaki olayların oluş sırasını belirler Yazılılarında betimleyici ifadeler kullanır Açık ve basit yazılı yönergeleri anlamlandırır. Tema konularıyla ilgili ifadeleri duyduğunda yazar. Basit betimlemeleri tanıtır.	10	AÇIK UÇLU SORU
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	02/01/2024	Yakın çevresindeki spor imkanlarını etkili kullanır Sporda takım hedeflerine ulaşmak için iş birliği yapar Spor ortamlarında yaşadığı stresli durumlarla başa çıkma yollarını söyler		UYGULAMA
KUR'AN-I KERİM	03/01/2024	Hz. Yakup, Hz. Yusuf kıssalarını temel özellikleriyle açıklar. Hucurat suresini genel özellikleriyle tanıtır. Neml suresinin 19. ayetinde yer alan duanın anlamını kavrar İslam, Takva, Sabır, Sulh kavramlarının anlamlarını ifade eder. İslam, Takva, Sabır, Sulh kavramlarının anlamlarını ifade eder. Okunuşla ilgili bazı harf ve işaretlere dikkat ederek Kur'an'ı okur. Furkan, Hucurat, Rahman, Cuma ve Nebe surelerini kurallarına uyarak okur. Furkan, Hucurat, Rahman, Cuma ve Nebe surelerini kurallarına uyarak okur. 2. Furkan, Hucurat, Rahman, Cuma ve Nebe surelerini kurallarına uyarak okur.	9	AÇIK UÇLU SORU
MATEMATİK	05/01/2024	İki doğal sayının en büyük ortak bölenini (EBOB) ve en küçük ortak katını (EKOK) hesaplar, ilgili problemleri çözer. Üstlü ifadelerle ilgili temel kuralları anlar, birbirine denk ifadeler oluşturur. Kareköklü bir ifadeyi a/b şeklinde yazar ve a/b şeklindeki ifadede katsayıyı kök içine alır. Kareköklü ifadelerde çarpma ve bölme işlemlerini yapar. Kareköklü ifadelerde toplama ve çıkarma işlemlerini yapar. Kareköklü bir ifade ile çarpıldığında, sonucu bir doğal sayı yapan çarpanlara örnek verir. En fazla üç veri grubuna ait çizgi ve sütun grafiklerini yorumlar.	10	AÇIK UÇLU SORU

		<p>Verileri sütun, daire veya çizgi grafiği ile gösterir ve bu gösterimler arasında uygun olan dönüşümleri yapar.</p> <p>Eşit şansa sahip olan olaylarda her bir çıktının olasılık değerinin eşit olduğunu ve bu değer $1/n$ olduğunu açıklar.</p> <p>Basit bir olayın olma olasılığını hesaplar.</p>		
FEN BİLİMLERİ	04/01/2024	<p>F.8.1.1.1. Mevsimlerin oluşumuna yönelik tahminlerde bulunur.</p> <p>F.8.2.2.2. Tek karakter çaprazlamaları ile ilgili problemler çözerek sonuçlar hakkında yorum yapar.</p> <p>F.8.2.3.3. Mutasyonla modifikasyon arasındaki farklar ile ilgili çıkarımda bulunur.</p> <p>F.8.3.1.1. Katı basıncını etkileyen değişkenleri deneyerek keşfeder.</p> <p>F.8.3.1.2. Sıvı basıncını etkileyen değişkenleri tahmin eder ve tahminlerini test eder.</p> <p>F.8.4.1.2. Elementleri periyodik tablo üzerinde metal, yarı metal ve ametal olarak sınıflandırır.</p> <p>F.8.4.2.1. Fiziksel ve kimyasal değişim arasındaki farkları, çeşitli olayları gözlemleyerek açıklar.</p>	7	AÇIK UÇLU VE KISA CEVAPLI SORULAR